
 

 

 

 
 

 

Härnösands AIK Bandy bjuder in till 
 

Sommarbandyläger 19-21 augusti 2016  
 

För flickor och pojkar i åldrarna 7-13 år. 
 

 
Vi erbjuder bandyträning på is, barmarksträning, bollspel, bad och 
golf på bandyklubbens egen minigolfbana. I sommarstaden 
Härnösand har du kul med andra bandyspelare och utvecklas i 
vinterns roligaste sport! 
 

Tid och plats 
 

Lägret börjar den 19 augusti kl. 9.00 och avslutas den 21 augusti ca 
kl. 15. Vi håller till på Högslättens idrottsplats i Härnösand. (Ispassen 

genomförs på hockeyrinken ishallen.) 
 
Vi erbjuder också ett endagarsläger den 20 augusti för de yngsta 
bandyspelarna. 

 

Träningsgrupper och ledare 
 

Deltagarna delas in i ett antal träningsgrupper med 10-15 spelare 
per grupp. Det finns särskilda grupper för flickor respektive pojkar. 
Indelningen sker utifrån antalet anmälda samt de anmäldas ålder 
och färdighet. Isträningen kommer delvis att ledas av spelare i 
Härnösands AIKs herr- och damlag. För övriga träningsmoment 
ansvarar andra ledare och ungdomsspelare i föreningen. 



 

 
 

Mat och boende 
 

Mat serveras på eller i närheten av Högslättens idrottsplats. För de 
barn som övernattar ordnas boende på en skola i anslutning till 
idrottsplatsen. Vi kan även ordna övernattning torsdag den 18 
augusti.  
 

Kostnad 
 
1 600 kronor per barn inklusive mat och boende. 
300 kr för endagarsläger 
 
Samtliga deltagare får också en bandytröja. 

 

Anmälan 
 

Anmäl dig senast den 15 maj till sommarbandyharnosand@gmail.com 
 
 
Vid anmälan ange följande: 
 

 barnets namn och personnummer 

 kontaktuppgifter till föräldrar 

 eventuella önskemål om särskild kost 

 om barnet ska övernatta på lägret 

 om anmälan avser endagarsläger 

 tröjstorlek ( 3, 5 eller 7) 
 
 

Kontakt och information 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Frida Uebel, mobil: 070-375 41 70 
Anette Peterson, mobil: 070-238 20 81 
 
Inbjudan finns också tillgänglig på vår hemsida www.haik.se 
 
Mer detaljerad information samt information om betalning skickas ut 
till deltagarna ett par veckor innan bandylägret.  
 
Varmt välkomna till Högslätten i augusti! 
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